
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki dla rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 

2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz w związku z art. 65 pkt 11-13 ustawy z dnia 31 

marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 659,1086, 

1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku na realizację zadań w zakresie 

wsparcia szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. 

kierunków STEAM, czyli nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/Jacek Kowalski 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 156/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 lipca 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów 

Wartośc wynikająca 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022 z 

28.07.2022r.

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 600,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 600,86

2990

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

33 600,86

z tego: WIELOOS. STAN. DS. EDUK. WES-  ET 33 600,86

33 600,86

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna realizująca 

zadanie

Wartośc wynikająca 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVIII/445/2022 z 

28.07.2022r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 600,86

80101 Szkoły podstawowe 33 600,86

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
1 490,52

z tego: WIELOOS. STAN. DS. EDUK. WES-  ET 1 490,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 110,34

Szkoła Podstawowa Nr 1 21 820,20

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 305,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 5 985,14

33 600,86

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE WSPARCIA 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W BUDOWANIU WŚRÓD UCZNIÓW KOMPETENCJI PRZYSZŁOŚCI Z TZW. 

KIERUNKÓW STEAM, CZYLI NAUKA, TECHNOLOGIA, INŻYNIERIA, SZTUKA ORAZ MATEMATYKA, W 

RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 (ZADANIE PN. LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI)

w § 2990 - środki z tyt. niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego; 

dotacja z 2021r z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zadanie pn. Laboratoria Przyszłości; 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

RAZEM 

Objaśnienie:

1


